sexta-feira, 25 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00268 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Outro

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Educação, Esporte e Lazer

CHAMADA PÚBLICA N° 001/12
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR DESTINADOS AO
ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR,
DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO
EDITAL CONVOCATÓRIO DA CHAMADA PÚBLICA  Nº 001/2011.

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, torna público o resultado da referida licitação
realizada no dia 18 de maio de 2012, Informamos que o referido Credenciamento citado
acima deu Fracassado, por motivo das empresas concorrente terem apresentado as
documentações com pendência.

Santo Amaro - Bahia, 18 de maio de 2012.

Tales Antonio Moraes Campos
Secretário de Educação

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DDBD726866E8ACA5F816B5549BF535D